
Smlouva o dílo č. 2020/12/0498

Víceúčelové veřejně přístupné sportoviště u ZŠ J.Valčíka V Ostravě - Porubě

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: cz00845451

Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

zastoupen starostkou MOb Poruba Ing. Lucií Barankovou Vilamovou Ph.D.

bankovní spojení: Česká spořitelna, as.

číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. Petra Brodová MPA, místostarostka

osoba 0 rávněná 'ednat ve věcech technických:_

emu;_
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

sport cité + s.r.o.

se sídlem: č.p. 519, 687 12 Bílovice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS V Ostravě, oddíl C, vložka 92673

zastoupená: Ing. Nadim Eid - jednatel společnosti

IČO: 04929845

DIČ: CZO4929845.

bankovní spojení: KB a.s., Zlín

číslo účtu: 115-6871040287/0100

telefon:_

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Nadi '

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

tuto smlouvu o dílo

(dále jen „smlouva“)

Čl. 1

Základní ustanovení

1.1 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy aoprávnění zhotovitele

kpodnikání jsou vsouladu správním stavem vdobě uzavření smlouvy. Smluvní strany se

zavazují, že změny dotčených udajů oznámí bez prodlení druhé smluvní stráně.



Čl. 2

Předmět plnění

2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad anebezpečí pro objednatele

stavbu „Víceúčelové veřejně přístupné sportoviště u ZŠ J. Valčíka v Ostravě - Porubě“ a to

v rozsahu projektové dokumentace, s kódem projektu 36/2017, pro provádění stavby

zpracované Janem Dudrem — projektování sportovišť, IČO: 01 26 93 30, Osvoboditelů 3778,

750 01, Zlín, (dále jen „projektová dokumentace“), která je nedílnou součástí této smlouvy o

dílo, a V souladu s podmínkami této smlouvy, podmínkami společného územního a stavebního

povolení, platnými ČSN a obecně závaznými právními předpisy (dále jen „dílo“).

2.2 Provedení díla zahrnuje zejména stavební práce spojené svýstavbou nového víceúčelového

hřiště s lajnováním na florbal, volejbal, nohejbal, tenis, streetbal a malou kopanou, s odděleným

prostorem pro skok daleký. Stavba obsahuje zejména přípravu uzemí, odvodňovací systém,

podkladní vrstvy s použitím štěrkodrtí, umělý vodopropustný povrch - EPDM (odpružený

tartan), zpevněné přístupové plochy, záchytné oplocení, sportovní vybavení, mobiliář a drobné

terénní úpravy.

2.3 Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za

něj zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých V této smlouvě.

2.4 Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy 0 sobě

ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným

způsobem neomezují. V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na

lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je

zhotovitel odstranit nejpozději do sedmi kalendářních dnů od předání díla.

2.5 Zhotovitel potvrzuje, že se V plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dílá, že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel

výslovně potvrzuje, že měl možnost se náležitě a s vynaložením odborné péče seznámit

s projektovou dokumentaci.

2.6 Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a

na své nebezpečí, a to s odbornou péčí, v rozsahu akvalitě podle této smlouvy a ve sjednané

době plnění.

2.7 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků,

2.8 Zhotovitel se zavazuje opatřit na své náklady vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této

smlouvy.

2.9 Zhotovitel se zavazuje zajistit průběžné vzorkování, dle požadavku objednatele, všech dodaných

materiálů a výrobků včetně předložení technických listů a jiných oprávnění, tyto materiály a

výrobky lze použít teprve po prokazatelném odsouhlasení technickým dozorem stavebníka a

objednatelem, proces odsouhlasení je stanoven min. na 7 dní,



v Čl. 3

Cas a místo plnění

3.1 Termin plnění:

a) termin zahájení prací: do 3 dnů po doručení písemné výzvy objednatele k zahájení

prací na díle (předpoklad srpen 2020)

b) termin dokončení díla a jeho předání objednateli: do tří měsíců po zahájení prací

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo V souladu se shora uvedenými termíny plnění a V souladu

s časovým harmonogramem postupu provedení díla, jež je součástí této smlouvy jako její příloha

č. 2. Harmonogram lze upravit pouze na základě písemného odsouhlasení změn oběma smluvními

stranami a bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě.

3.3 Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní V termínu podle této smlouvy povinnost

poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li kjiné dohodě,

prodlužují se termíny sjednané V čl. 3 odst. 3.1. smlouvy o dobu prodlení objednatele s plněním

těch povinnosti, které jsou uvedeny V čl. 5 smlouvy.

3.4 Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.

3.5 V době do podepsání zápisu o předání apřevzetí díla má objednatel vlastnické právo kdílu

(předmětu plnění), zhotovitel však nese nebezpečí škody na něm až do podepsání zápisu o předání a

převzetí díla.

3.6 Dílo nelze považovat za řádně provedené bez splnění těchto závazků zhotovitele:

o řádné dokončení díla specifikovaného V čl. 2 smlouvy;

o předání řádně dokončeného díla formou podpisu předávacího protokolu vztahujícího se

k dílu oběma účastníky, resp. jejich zástupci;

o Předání všech potřebných dokladů jako jsou zejména:

- prohlášení o shodě jednotlivých materiálů dle zákona č.22/ 1997 Sb. o technických

požadavcích na Výrobky;

- certifikáty, atesty

- fotodokumentace pořízená při provádění díla V souladu s touto smlouvou;

- stavební deník,

- písemné doklady o ekologické likvidaci odpadu a jeho uložení na řízenou skládku

nebo jinou jeho likvidací V souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a o

změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů o likvidaci odpadu.

0 Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení díla — 1X V tištěné a 1X V digitální

podobě.

3.7 Místem provádění díla jsou pozemky parc.č. 4408/105 a parc.č.4408/69 V k.ú. Poruba-sever

u základní školy J. Valčíka, č.p.44l 1/2.

3.8 Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se důkladně, podrobně a svynaložením odborné péče

seznámil se shora označeným místem plnění, že místo plnění u objednatele je vyhovující pro



provedení a umístění díla dle této smlouvy, a že neobsahuje žádné zjevné, či skryté překážky

znemožňující provedení díla způsobem dohodnutým V této smlouvě.

Čl. 4

Cena plnění, platební podmínky

4.1 Cena za celé dílo je stanovena dohodou smluvních stran, ato ve výši 3 561 666,97,- Kč bez

DPH (slovy: tři miliony pět set šedesát jedna tisíc šest set šedesát šest korun českých devadesát

sedm haléřů). Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je

nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. l.

4.2 Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla

azahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojene s prováděním díla dle čl. 2 této smlouvy. Zálohy

nejsou sjednány.

4.3 Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce adodávky, poplatky za skladování

a ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádně a úplné zhotovení díla.

4.4 Přijaté plnění bude používáno výlučně k veřejné správě, a proto nebude aplikován režim

přenesení daňové povinnosti, plnění bude fakturováno V běžném režimu. Statutární město Ostrava

jako příjemce tohoto plnění nejedná jako osoba povinná k dani ve smyslu §92a, odst. l a 2, § 5 odst.

4 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

4.5 Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně, je objednatel oprávněn uhradit

zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný učet

daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce

daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli zaniká povinnost objednatele zaplatit cenu

za dílo včetně DPH v celém rozsahu.

4.6 Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím

dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

4.7 Cena může být změněna pouze v případě:

0 že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla. O těchto změnách, po

jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné vdobě

zpracování tohoto rozpočtu, pokud v tomto nabídkovém rozpočtu nejsou odpovídající

položky oceněny, zhotovitel tyto položky ocení pro daný rozsah prací zvlášť dle aktuálních

ceníků) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen

realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

0 že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce) V případě požadavku na méněpráce objednatel

zapíše svůj požadavek do stavebního deníku a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek

rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době

zpracování tohoto rozpočtu. Otěchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění

písemný dodatek ke smlouvě o dílo.

Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po uzavření příslušného dodatku k této smlouvě,



4.8 Na předmět díla se sjednávají dle § 21 odst. 7 zákona o dani z přidané hodnoty tzv. dílčí plnění,

když smluvní strany se dohodly na tom, že toto dílčí plnění bude uskutečňováno měsíčně, dle

skutečně provedených prací, vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce. Tento okamžik se

považuje ze smlouvy za datum uskutečnění zdanitelného plnění (dále ve smlouvě „DUZP) pro dílčí

fakturaci.

Zhotovitel předá ke konci kalendářního měsíce objednateli soupis provedených prací ke schválení.

Zástupce objednatele schválí tyto soupisy dle skutečnosti a předá je do 3 pracovních dnů potvrzené

zpět zhotoviteli k vystavení faktury. Přílohou dílčí faktury tak bude vždy soupis provedených prací

za příslušné období, potvrzený zástupcem objednatele (technický dozor stavby).

4.9 Daňové doklady budou propláceny zhotoviteli celkem až do výše 90% (slovy: Devadesáti

procent) celkové ceny za provedení díla vč. DPH. Po dosažení tohoto limitu bude objednatel

zhotoviteli zadržovat všechny zbývající platby jako zádržné, které bude uvolňováno způsobem dle

této Smlouvy.

Zádržné ve výši 5% bude uvolněno po odstranění všech vad, které objednatel oznámil zhotoviteli V

rámci předání díla dle ust. 3.6 této Smlouvy. Zádržné ve Výši 5% bude uvolněno ke dni vydaní

kolaudačního souhlasu, který nabývá účinnosti převzetím stavebníkem.

4.10 Faktura bude vystavena do 15 kalendářních dnů ode dne předání celého díla. Doba splatnosti

konečné faktury je do 30 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli.

4.11 K předání díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího řízení, a to formou

zápisu o předání a převzetí díla, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a

který bude obsahovat:

označení díla;

označení objednatele a zhotovitele díla;

číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků;

datum ukončení záruky za jakost na dílo,

zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,

datum a místo sepsání zápisu;

jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele, příp. dalších stran.O
O
O
O
O
O
O

Objednatelem podepsaný přejímací protokol nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za event, vady, s

nimiž bude dílo převzato.

4.12 Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad

obsahovat i tyto údaje:

o číslo a datum vystavení faktury,

číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

0 předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci, tj. název projektu: „Víceúčelové veřejně

přístupné sportoviště u ZŠ J. Valčíka v Ostravě - Porubě“ (nestačí odkaz na číslo

smlouvy),

o označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

o lhůta splatnosti faktury, která je stanovena do 30 dnů; pokud V této lhůtě nebude faktura

uhrazena zdůvodů nespočívajících na straně objednatele (např. pozdní doručení faktury

zhotovitelem, průtahy při proplacení faktury případným poskytovatelem dotace apod.),

O



nebude za nedodržení splatnosti faktury účtována objednateli žádná sankce, penále, smluvní

pokuta či jakákoli jiná finanční náhrada.

o označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jej ího podpisu a kontaktního telefonu,

0 IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo

4.13 Lhůta splatnosti faktury je do třiceti dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli.

Plátce je povinen ve lhůtě do 15 dnů ode dne vzniku DUZP vynaložit úsilí k tomu, aby se tento

daňový doklad dostal do dispozice příjemce plnění,

4.14 Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

4.15 Podkladem pro zaplacení ceny je faktura vystavená zhotovitelem, které budou mít náležitosti

daňového dokladu. Faktury musí dále obsahovat tyto údaje:

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací adresa): Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava - Poruba

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

 

4.16 Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu, nesplňuje-li náležitosti dle zákona o DPH,

obsahuje nesprávné ůdaje nebo neobsahuje udaje či přílohy, které dle ujednání stran má obsahovat.

Nová lhůta splatnosti začne běžet znovu ode dne doručení bezvadné faktury.

Čl. 5

Součinnost objednatele

5.1 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací (čl, 3 odst.

3.1 smlouvy). O předání staveniště sepíší smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky

podepsán. Zápis o předání a převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje:

o vymezení prostoru stavby, včetně určení přístupových cest a vstupů na staveniště

o určení prostoru pro odstavení strojů a uložení zařízení použitých kprovedení stavebních

prací

o napojovací body médií

5.2 Objednatel předá zhotoviteli do pěti pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy,

nejpozději však při předání staveniště, 2 vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby,

včetně kopií vyjádření dotčených orgánů a organizací, včetně kopie všech stavebně správních

rozhodnutí.



5.3 Předání vyklizeného staveniště proběhne následující pracovní den po převzetí řádně

dokončeného díla objednatelem.

5.4 Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

5.5 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla apožadovat po zhotoviteli prokázání

skutečného stavu provádění díla kdykoliv V průběhu trvání této smlouvy.

Čl. 6

Povinnosti zhotovitele

6.1 Součástí závazku zhotovitele kprovedení díla je zabezpečení staveniště ajeho zařízení

vrozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na jeho bezpečnost, střežení aprotipožární

opatření. Zhotovitel zajistí staveniště tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost osob a bylo vyloučeno

neoprávněné vniknutí do objektu.

6.2 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun

na místo provádění díla.

6.3 Zhotovitel hradí el. energii, vodné, stočné a další odebraná média. Zhotovitel zabezpečí na své

náklady měření jejich odběru.

6.4 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

6.5 Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti, je povinen průběžně odstraňovat odpad,

který vznikne při jeho činnosti.

6.6 Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody způsobené svou činností třetím osobám. Zhotovitel se

zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ

způsobení újmy v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výši min. 5 mil. Kč, kterou

kdykoliv na požádání předloží V originále zástupci objednatele k nahlédnutí.

6.7 Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň dva dny předem ke

kontrole jím provedených prací, které budou V dalším průběhu prací zakryty. Zhotovitel vyzve

objednatele k převzetí telefonicky a zápisem ve stavebním deníku. Nepozve-li jej včas nebo pozve-

li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady stím

sp0jene.

6.8 Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se za to, že se zakrytim

souhlasí. Vtakovém případě pořídí zhotovitel fotodokumentaci jim provedených zakrývaných

prací, přičemž z fotodokumentace musí být jednoznačně určitelné použité materiály, technologie a

postupy a předá ji objednateli. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele

odkryty, náklady s tím spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytim neprovedl kontrolu,

ačkoli jej zhotovitel k jejímu provedení řádně vyzval, a zhotovitel splnil i své další povinnosti dle

tohoto odstavce (pořízení fotodokumentace). Pokud zhotovitel poruší svou povinnost pořídit a

předat fotodokumentaci zakrývaných prací objednateli a/nebo se po odkrytí zjistí, že práce nebyly



řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytim prácí, opravou chybného stavu a

následným zakrytim zhotovitel.

6.9 Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění,

zhotovitel pozve objednatele ke kontrole písemně alespoň dva pracovní dny předem. Nepozve-li jej

včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí

náklady s tím spojené.

6.10 Nedostavi-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle

ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat V provádění díla.

6.11 Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péči,

dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se

výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.

6.12 Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí dila stavebni denik. Do

stavebního deniku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se

zejména o:

a) časový postup prací a jejich kvalitu,

b) druh použitých materiálů a technologií,

c) zdůvodnění odchylek V postupech prací a v použitých materiálech oproti dokumentaci,

další údaje, které souvisí s hospodárnosti a bezpečnosti práce,

(1) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků.

Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, zásadně V den, kdy byly

tyto práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy

V deniku nesmi být přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí být vytrhovány první

stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán zhotovitelem, nebo jeho

oprávněným zástupcem. Stavební deník musí být trvale dostupný objednateli ájim pověřeným

osobám na staveništi.

6.13 Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy

č. 4/2012 o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku.

6.14 Zhotovitel je povinen předložit objednateli ke schválení oznámení o změně poddodavatele, ato

nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením praci daným poddodavatelem s řádným odůvodněním,

proč ke změně dochází. Pokud zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci prostřednictvím

měněného poddodavatele, je povinen doložit toto splnění kvalifikace V plném rozsahu tak, jak bylo

stanoveno V zadávacích podmínkách, i u nového poddodavatele. Pokud zhotovitel takové oznámení

o změně poddodavatele nebo doklady o splnění kvalifikace novým poddodavatelem nepředloží ve

lhůtě dle věty první, uhradí objednateli smluvní pokutu uvedenou V čl. 8 odst. 8.10 této smlouvy.

Čl. 7

Odpovědnost za vady, záruka

7.1 Dilo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla,

např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.



7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo V době předání a převzetí, a za vady, které se projeví

V záruční době, Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich

příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.

7.3 Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku V délce 36 měsíců. Záruční doba

začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.

7.4 Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků, bude V záruční době

způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti, nej sou-li mezi stranami

výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.

7.5 Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do deseti

dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení — dopisem, e-mailem, uvede konkrétně, jaké vady

zjistil, kde ajak se projevují.

7.6 Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě sedmi pracovních

dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad

ihned, nejpozději do dvaceti čtyř hodin aje povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady

ve lhůtě do dvou pracovních dnů.

7.7 Vadou se rozumí odchylka V kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou

a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Zhotovitel se nemůže zprostit své

odpovědnosti za určitou vadu díla poukazem na to, že jde o výrobní vadu způsobenou výrobcem.

7.8 Za vadu dila (věci) je třeba považovat ikaždé poškození věci-části díla, kněmuž došlo při

výrobě, přepravě, skladování a provádění díla až do okamžiku, kdy dílo převezme objednatel.

7.9 V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady ani do 14 dnů po sjednaném termínu, je

objednatel oprávněn zajistit si odstranění takto reklamované vady sám, a to na náklady zhotovitele.

7.10 Odpovědnost za vady se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud tato

smlouva nestanoví jinak.

Čl. 8

Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy

8.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín zahájení prací na díle nebo termín pro dokončení díla a

jeho předání objednateli (čl. 3 odst. 3.1 této smlouvy), uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši

0,1 % z ceny díla za každý, i jen započatý, den prodlení.

8.2 V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní úrok z

prodlení ve výši 0,05% 2 nezaplacené částky za každý den prodlení.

8.3 Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která by

vznikla v důsledku nedodržení termínů sjednaných V čl. 3 odst. 3.1. této smlouvy nebo porušením

jiných povinností zhotovitele.



8.4 Vpřípadě, že zhotovitel nevede řádně stavební deník a/nebo stavební deník není přístupný

objednateli na staveništi (čl. 6 odst. 6.12 smlouvy), zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve

výši 1000,- Kč za každý případ porušení této povinnosti.

8.5 Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která byla objednatelem vytčena V rámci

předávacího protokolu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,-

Kč/vada za každý den prodlení s jejím odstraněním.

8.6 Pokud zhotovitel nedodrží termín kodstranění vady, která se projevila vzáruční době, je

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč/vada a za každý den

prodlení s jejím odstraněním.

8.7 Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště.

8.8 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom,

zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.9 Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

8.10 Za porušení povinnosti zhotovitele uvedené v čl. 6 odst. 6.14 smlouvy je objednatel oprávněn

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši l0.000,- Kč za každý případ porušení.

8.11 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení

druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí

zejména:

o zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, zejména se odchyluje od smlouvy a

nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě poskytnuté mu k tomu objednatelem,

zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na díle na dobu přesahující 15 dní,

prodlení zhotovitele se zahájením prací na díle (čl. 3 odst. 3.1 smlouvy), je delší než 7 dní,

prodlení zhotovitele s dokončením díla a jeho předáním objednateli (č. 3 odst. 3.1 smlouvy)

je delší než 30 dnů.

Čl. 9

Ostatní ujednání

9.1. V průběhu realizace stavby bude zajišťovat dohled nad dodržováním BOZP (bezpečnost a

ochrana zdraví při práci) koordinátor BOZP, dohled na realizaci stavby bude provádět TDI —

technický dozor investora, tyto osoby stanoví objednatel a jejich jména budou zhotoviteli sdělena

při předání staveniště zápisem do stavebního deníku a zápisu o předání staveniště.

9.2 Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.3 Písemnosti se považují za doručené ivpřípadě, že kterákoliv ze stran jejich doručení

bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.

10



9.4 Vpřípadech výslovně neupravených vtéto smlouvě se použije odpovídající ustanovení

občanského zákoníku.

9.5 Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve

vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem

zachovávaným obecně, anebo V daném odvětví.

9.6 Smlouva je uzavřena V elektronické podobě.

9.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

uveřejnění vregistru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění zajistí

objednatel.

9.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, souhlasí

s jejim obsahem a že smlouva byla podepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné vůle

anebyla ujednána vtísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek ana důkaz toho

připojují své podpisy.

9.9 Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

- příloha č. 1 — položkový rozpočet zhotovitele

- příloha č. 2 — časový harmonogram prací

- projektová dokumentace (není pevně spoj ena se smlouvou)

9.10 Ouzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením

č.1572/RMOb1822/37 ze dne 10.7.2020, kterým bylo rozhodnuto o zadání uvedené veřejné

zakázky malého rozsahu V souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek č. 5/2020 účinnými

ode dne 1.3.2020, schválenými usnesením rady městského obvodu Poruba

č. 1220/MRMObl822/29 ze dne 25. 2. 2020.

V Ostravě-Porubě dne V Ostravě dne

    
za objednatele: za zhotovitele:

Mgr. Petra Brodová, MPA Ing. Nadim Eid

místostarostka jednatel

11



 

 

Souhrnný rozpočet stavby Datum:

Stavba : Víceúčelové veřejně přístupné sportoviště u ZŠ J. Valčíka v

Ostravě - Porubě

Objednatel :

Zhotovitel :

Za zhotovitele :

IČO :

DIČ :

IČO :

DIČ :

Za objednatele :

 

Rozpočtové náklady
 

 

 

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 3 561 666,97

DPH 21 % 747 950,06

Cena celkem za stavbu 4 309 617,03
 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

 

 

 

 

 

 
 

    
 

 

 

 

 

 

 

  
  

číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Zaklado/DPH 21 DPH celkem %

0

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady 32 670,00 27 000,00 5 670,00

SO 01 4 276 947,03 3 534 666,97 742 280,06

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem za stavbu 4 309 617,03 3 561 666,97 747 950,06

Rekapitulace stavebních rozpočtů

' ' „ , , „ Z 'kI DPH 21

C's.|o CIslo a nazev rozpoctu Cena celkem a ad DPH celkem %
objektu %

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady 32 670,00 27 000,00 5 670,00

SO 01 4 276 947,03 3 534 666,97 742 280,06

0,00 0,00

0,00 0,00

Celkem za stavbu 4 309 617,03 3 561 666,97 747 950,06    
 

 

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

  

S: Víceúčelové veřejně přístupné sportoviště v Ostravě Porubě

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 172 804,37

1 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 346.95000 90,00 31 225,50

zpevněné p|ochy:799*0,15 119,85000

zpevněné p|ochy:1313*0,1 131 ,30000

sektor skoku do dálky:35 35.00000

chodníky:30 30.00000

zatravnéné plochy:616*0,05 30,80000

2 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 42,27500 90,00 3 804,75

přespádování sportoviště:1091/2*0,05 27,27500

skok do dálky:15 15,00000

3 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 42.27500 65,00 2 747,88

přespádování sportoviště:1091/2*0,05 27,27500

skok do dálky:15 15,00000

4 171101103R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS m3 42,27500 65,00 2 747,88

přespádování sportoviště:1091/2*0,05 27,27500

skok do dálky:15 15,00000

5 131201201 R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 12.80000 150,00 1 920,00

šachta:2*2*3,2 12,80000

6 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3. STROJNĚ m3 49,44000 250,00 12 360,00

sběrný dren:250*0,3*0,4 30.00000

svodný dren:81*0,4*0,6 19.44000

7 133201 101 R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 16.00080 250,00 4 000,20

sloupek 5,8 m:10*0,5*0,5*1,1 2.75000

sloupek 4,8 m:39*0,4*0,4*1,1 6.86400

sloupek 1.2 m:37*0,3*0,3*0,7 2,33100

volejbal, tenis, m. kopaná:10*0,5*0,5*0,75 1,87500

steetba|:2*0,8*0,8*1,1 1.40800

odrazové prkno:0,3*1,3*0,35 0,13650

opocení areálu:5*0,3*0,3*0,9 0,40500

základy 0.23130

mobi|iáře:0,2*0,2*0,34*4+1*0,62*0,22+O,3*0,3*O,45

8 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - h|. do 2m m2 12,80000 150,00 1 920,00

šachta:2*3,2*2 12,80000

9 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 12.80000 50,00 640,00

šachta:2*3,2*2 12,80000

10 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 10.28800 45,00 462,96

šachta:2*2*3,2—3,14*0,5*O,5*3,2 10,28800

11 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 414,91000 120,00 49 789,20

346,95+12,8+49,44+16,00—10,28 414,91000

12 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 414,91000 100,00 41 491,00

346,95+12,8+49,44+16,00—10,28 414,91000

13 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 1 313.00000 15,00 19 695,00

1313 1 313,00000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 194 650,71

14 R00501 Odstranění konstrukce basketbalu, odvoz do 10-ti km, kus 1.00000 500,00 500,00

poplatek za skládku

15 R00502 Odstranění sloupků pro síť, odvoz do 10-ti km, poplatek kus 6.00000 500,00 3 000,00

za skládku

16 R00503 Odstranění stávajícího poklopu s rámem, odvoz do 10-ti kus 1.00000 1 500,00 1 500,00  km. poplatek za skládku      



 

 

 

17 R00504 Odstranění náletových stromů vč. odkořenění, odvoz do kus 7.00000 150,00 1 050,00

10-ti km, poplatek za skládku

18 R00505 Odstranění oplocení arealu v=1.75 m. odvoz do 10-ti km, m 34.00000 55.00 1 870,00

poplatek za skládku

Odstranění ocelových sloupků, ocel. výplní, podhrabových desek, bet. základů.

19 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1.54688 1 900,00 2 939,06

bastetbal:O,75*O,75*O,75*1 0.42188

sloupky pro síť:0,5*0,5*0,75*6 1.12500

20 R113 15-1113 Odstranění živičného krytu, tl. 4 cm, - litý asfalt m2 545.00000 55,00 29 975,00

545 545,00000

21 R113 15-3150 Odstranění beton. krytu, tl. 12 cm m2 545.00000 100,00 54 500,00

545 545,00000

22 113201111R00 Vytrhaní obrubníků chodníkových a parkových m 218.00000 55.00 11 990.00

š: 100 mm v betonovém loži s opěrkou

218 218.00000

23 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 246.17000 65,00 16 001.05

(198,21 +47,96) 246.17000

24 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 215.53000 20,00 44 310,60

(198,21+47,96)*9 2 215.53000

25 979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton t 198.21000 100.00 19 821.00

základy:1,55*2 3.10000

betonový kryt:545*0,27 147,15000

obruby:218*0,22 47.96000

26 979990113R00 Poplatek za skládku suti - litý asfalt t 47.96000 150.00 7 194.00

545*0.088 47.96000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 74 405,00

27 R00100 Nakup zeminy schopné zúrodnění m3 64.70000 250.00 16 175.00

647*O.1 64.70000

28 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 64.70000 65.00 4 205.50

647*O.1 64.70000

29 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 64.70000 120.00 7 764.00

647*O.1 64.70000

30 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tI. do 10 cm do 500m2 m2 647.00000 55.00 35 585.00

647 647.00000

31 18040211 1 R00 Založení trávníku párkového výsevem v rovině m2 647.00000 12.00 7 764.00

647 647.00000

32 00572410 Směs travní parková, mírná zátěž kg 19.41000 150.00 2 911.50

647*0.03 19.41000

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 56 576,63

33 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 1.75600 750.00 1 317.00

sloupek 5,8 m:10*0,5*0,5*0,1 0,25000

sloupek 4,8 m:39*0,4*0,4*0,1 0.62400

sloupek 1,2 m:37*0,3*0,3*0,1 0.33300

volejbal, tenis, m. kopaná:10*0,5*0,5*0,1 0,25000

steetba|:2*0,8*0,8*0,1 0,12800

odrazové prkno:0,3*1,3*0,1 0.03900

opocení arealu:5*0,3*0,3*0,1 0.04500

základy mobiliáře:0,2*0,2*0,1*4+1*0,62*0,1+0,3*O,3*0,1 0.08700

34 275353112R00 Bednění kotev.otvorů pátek do 0.02 m2. hl. 1,0 m kus 96.00000 100.00 9 600.00

Např. PVC DN 200 mm.

sloupek 5,8 m:1O 10.00000

sloupek 4,8 m:39 39.00000

sloupek 1,2 m:37 37.00000

volejbal, tenis, m. kopaná:10 10.00000

35 275313611R00 Beton základových pátek prostý C 16/20 (B 20) m3 15.66928 2 400.00 37 606.27

sloupek 5,8 m:10*0.5*0.5*1*1.1 2.75000

sloupek 4,8 m:39*0.4*0.4*1*1.1 6.86400       



 

 

sloupek 1,2 m:37*0,3*0,3*0,6*1,1 2,19780

volejbal, tenis, m. kopané:10*0,5*0,5*0,65*1,1 1,78750

steetbal:2*0,8*0,8*1*1,1 1,40800

odrazové prkno:0,3*0,25*1,3*1,1 0,10725

opocení arealu:5*0,3*0,3*0,8*1,1 0,39600

základy 0,15873

mobi|iéfe:(0,2*0,2*0,24*4+1*0,62*0,12+O,3*0,3*O,35)*1,1

36 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 46,76000 100,00 4 676,00

sloupek 5,8 m:10*0,5*4*0,3 6,00000

sloupek 4,6 m:39*0,4*4*0,3 18,72000

sloupek 1,2 m:37*0,3*4*0,3 13,32000

volejbal, tenis, m. kopaná:10*0,5*4*0,3 6,00000

steetbal :2*O,8*4*O,3 1,92000

odrazové prkno:(0,3+1,3)*2*0,25 0,80000

37 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 46,76000 50,00 2 338,00

sloupek 5,8 m:10*0,5*4*0,3 6,00000

sloupek 4,6 m:39*0,4*4*0,3 18,72000

sloupek 1,2 m:37*0,3*4*0,3 13,32000

volejbal, tenis, m. kopaná:10*0,5*4*0,3 6,00000

steetbal :2*O,8*4*O,3 1,92000

odrazové prkno:(0,3+1,3)*2*0,25 0,80000

38 631361921 RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka t 0,03584 29 000,00 1 039,36

100/100 mm

streetbal:2*(0,8*0,8*2+1*0,8*4)*0,004 0,03584

Díl: 3 Svislé a kompletm’ konstrukce 445 641,66

39 R338 17-1121 Osazení sloupků plot.ocelových nad 2,6 m, zalitím kus 49,00000 450,00 22 050,00

10+39 49,00000

40 338171121R00 Osazení sloupků plot.ocelových do 2,6 m,zalitím MC kus 37,00000 450,00 16 650,00

37 37,00000

41 R0314 Sloupek plotový, tr. 76/4/5 800 mm, žárově pozinkovaný kus 10,00000 2 700,00 27 000,00

Vč. víčka, uchycení pro lanka a mantinely.

42 R0313 Sloupek oplocení tr 76/3/ 4 800 mm, žárově pozinkovaný kus 39,00000 2 300,00 89 700,00

Vč. víčka, uchycení pro lanka a mantinely.

43 R03-13 Sloupek oplocení tr. 76/3/1 200 mm, žárově pozinkovaný m 37,00000 1 200,00 44 400,00

Vč. víčka, uchycení pro mantinely.

44 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 671 ,75640 20,00 13 435,13

ztužení:134,24*3,99 535,61760

ztužení dolní:21,12*3,99 84,26880

konstrukce pro steetbal:(3,5*2+3*2)*3,99 51 ,87000

45 R0306A Průběžné ztužení tr. 57/3 mm, žárově pozinkované m 169,36000 450,00 76 212,00

ztužení:41,2*2+2,2*4+21,2*2+0,16*4 134,24000

ztužení dolní:3,16*2+4,2*2+3,7*2 22,12000

konstrukce pro steetbal:3,5*2+3*2 13,00000

46 R0401 Síť pro oplocení PE 45/45/3 mm, dodávka a montáž m2 457,52000 200,00 91 504,00

vč. lanek, svorek a napínáků

(41 ,2*2+2,2*4+21 ,2*2)*3,2 427,52000

3*10*1 30,00000

47 767920230R00 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2 kus 2,00000 1 500,00 3 000,00

48 R0321 Dvoukřídlá vstupní branka 2 x 2,5 m, žárově pozinkovaná kus 2,00000 17 000,00 34 000,00

Výplň stejná jako oplocení.

49 338171 121 R00 Osazení sloupků plot.ocelových do 2,6 m,zalitím MC kus 5,00000 450,00 2 250,00

oplocení areálu:5 5,00000

50 R0306 Sloupek pro oplocem’ tr. 57/3/2 600 mm, žárově kus 5,00000 1 000,00 5 000,00

pozinkovaný

51 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 37,10700 50,00 1 855,35       



 

 

 

 

       

oplocení areálu:9,3*3,99 37.10700

52 R0306A Ztužení tr. 57/3 mm. žárově pozinkované m 9.30000 550,00 5 115,00

oplocem’ areálu:3,1*3 9.30000

53 767911130R00 Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát m 8.45000 50,00 422,50

oplocení areálu:4,7+1,5+2,25 8.45000

54 31327504R Pletivo 4hr drátěné poplastované 50x2.2x2000 mm m 8.61900 150,00 1 292,85

oplocení areálu:(4,7+1,5+2,25)*1,02 8.61900

55 31478154R Drát napínací PVC pr. drátu 2.9 mm m 27.88500 45,00 1 254,83

8.45*3*1,1 27.88500

56 767920210R00 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2 kus 1.00000 1 500,00 1 500,00

57 R0320 Branka plotová 1 x 2 m kus 1.00000 9 000,00 9 000,00

Vyplň pletivo s PVC potahem.

Díl: 5 Komunikace 343 003,13

58 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, (tř.A) m2 1 090.50000 90,00 98 145,00

Frakce 0—32 mm.

hřiště:44*24—1,5*1,5/2*4 1 051,50000

dráha:26*1,5 39.00000

59 564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.t|. 15 cm, m2 1 090.50000 110,00 119 955,00

(tř.A)

hřiště:44*24—1,5*1,5/2*4 1 051,50000

dráha:26*1,5 39.00000

60 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, (tř.A) m2 1 090.50000 110,00 119 955,00

Frakce 0—63 mm.

hřiště:44*24—1,5*1,5/2*4 1 051,50000

dráha:26*1,5 39.00000

61 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 26.25000 130,00 3 412,50

Změna frakce na 8—16 mm.

skok daleký:7,5*3,5 26.25000

62 457971111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5. s. do 3 m m2 26.25000 20,00 525,00

skok daleký:7,5*3,5 26.25000

63 69366049 Geotextilie 2009/m2 šířka do 8,6m m2 28.87500 35,00 1 010,63

skok daleký:7,5*3,5*1,1 28.87500

Díl: 57 Kryty štěrk. a živič.komunikac 545 250,00

64 R57 051 Drenážní asfalt AKO 8 tl. 40 mm (50/70) m2 1 090.50000 250,00 272 625,00

hřiště:44*24—1,5*1,5/2*4 1 051,50000

dráha:26*1,5 39.00000

65 R57 061 Drenážní asfalt AKO 16 tl. 40 mm (50/70) m2 1 090.50000 250,00 272 625,00

hřiště:44*24—1,5*1,5/2*4 1 051,50000

dráha:26*1,5 39.00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 92 232,00

66 564851111V01 Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 15 cm, m2 183.00000 100,00 18 300,00

frakce 8/16 mm. tř. A

183 183.00000

67 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 183.00000 200,00 36 600,00

183 183.00000

68 59245110 Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní m2 186.66000 200,00 37 332,00

183*1,02 186.66000

Díl: 59.1 Sportovní povrch 961 426,50

69 R0401.1 Umělý jednovrstvý vodopropustný odpružený tartan. tl. 13 m2 1 090.50000 850,00 926 925,00

mm

Směs z celoprobarveného EPDM granulátu frakce 1—4 mm a PUR pojiva s filtračním průtokem min. 150 mm/h.

hřiště:44*24—1,5*1,5/2*4 1 051,50000

dráha:26*1,5 39.00000

70 R0410 Lajnování na tartan - polyuretanová barva, lajny š. 50 mm m 766.70000 45,00 34 501,50

2x volejbal, 2x nohejbal, 1x tenis:89*2+30,8*2+146 385,60000  



 

    

 

 

  

m. kopaná, 4x streetbal atyp., florbal 327,60000

atyp.:212+4*16,4+25*2

draha:26*2+1,5 53,50000

Díl: 59.2 Sportovní vybavení 185 000,00

71 R0774 Sloupky na tenis, pozinkované, vč. sítě, pouzder a víček, sada 1.00000 13 500,00 13 500,00

dodávka a montáž

72 R0772 Sloupky pro volejbal pozinkované. vč.sítě, pouzder a sada 2.00000 13 500,00 27 000,00

víček, dodávka a montáž

73 R0780 Branka pro m. kopanou 2x3 m, pozinkovaná, vč. sítě a kus 2.00000 15 000,00 30 000,00

kotvení, dodávka a montáž

74 R0791 Streetbálová deska, obroučka pevná, síťka, upevněná ná kus 2.00000 16 500,00 33 000,00

oplocení, dodávka a montáž

Deska — překližka voděodolná 1050x1800 mm upevněná přímo na konstrukci oplocení, obroučka, síťka řetízková,

75 R0790 Konstrukce pro streetbal. deska, obroučka pevná, síťka, kus 2.00000 16 500,00 33 000,00

dodávka a montáž

Ocelová sloupová konstrukce pozinkovaná, deska — překližka voděodolná 1050x1800 mm, obroučka, síťka

řetízková.

76 R0782 Branka florbalová, síť, dodávka a montáž kus 2.00000 7 500,00 15 000,00

77 R0304 Odrazové prkno skoku do dálky, ocelový rámeček žárově kus 1.00000 4 500,00 4 500,00

pozink., dodávka a montáž

78 R0986A Plachta pro doskočiště cca 7,6x3,6 m. s úchytkámi, kus 1.00000 9 000,00 9 000,00

dodávka a montáž

79 R0213 Lavička bez opěradla, dodávka a montáž kus 1.00000 9 000,00 9 000,00

80 R0212 Odpadkový koš , dodávka a montáž kus 1.00000 6 500,00 6 500,00

81 R04-22 Stojan na kola, dodávka a montáž kus 1.00000 4 500,00 4 500,00

Díl: 88 Potrubí z drenážek 112 781,30

82 8713181 1 1 R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 321 .00000 20,00 6 420,00

sběrný dren:250 250,00000

svodný dren:71 71 ,00000

83 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 255.00000 80,00 20 400,00

sběrný dren:250*1,02 255,00000

84 28611225.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm m 82.62000 120,00 9 914,40

svodný dren:81*1,02 82,62000

85 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 12,5 m2 619.40000 20,00 12 388,00

sběrný dren:250*(0,3*3+0,4*2) 425,00000

svodný dren:81*(0,4*3+0,6*2) 194,40000

86 69366049 Geotextilie 2009/m2 šířka do 8,6m m2 681 ,34000 35,00 23 846,90

sběrný dren:250*(0.3*3+0.4*2)*1.1 467.50000

svodný dren:81*(0.4*3+0.6*2)*1.1 213.84000

87 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 28.47000 800,00 22 776,00

Změna frakce na 4—8 mm.

sběrný dren:250*0,3*0,25 18,75000

svodný dren:81*0,4*0,3 9,72000

88 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 20.97000 800,00 16 776,00

Frakce 8-1 6 mm.

sběrný dren:250*0.3*0.15 11.25000

svodný dren:81*0,4*0,3 9,72000

89 877353121 RT5 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, kus 13,00000 20,00 260,00

včetně dodávky odbočky PVC 160/110 mm

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trub.ved 12 500,00

90 R89404 Sachtá DN 1000 mm, z betonových dílů, hloubka šachty 3 kus 1.00000 9 000,00 9 000,00

m. včetně poklopu z litiny 12,5t

Zřízení šachty na stávající kanalizaci, kompletní dodávka a montá".

91 R89406 Odpojení a zaslepení vodovodu kus 1.00000 3 500,00 3 500,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 124 310,00

92 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 10,35000 750,00 7 762,50

345*O,1*0,3 10.35000

93 916561111RT4 Osazem’ záhon.obrubníků do lože 2 B 12,5 s opěrou, m 345,00000 280,00 96 600,00

včetně obrubníku 50/5/25 cm

obrubník:345 345,00000

94 917461111R00 Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5 m 18,50000 250,00 4 625,00       



 

 

 

 

         
 

skok daleký:(7+3)*2-1,5 18.50000

95 R0991A Pryžový obrubník šířky 60 mm, dodavka m 19.00000 450,00 8 550,00

skok daleký:19 19.00000

96 171201 101 R00 Uložení sypániny do násypů nezhutněných m3 6.30000 55,00 346,50

skok daleký:7*3*0,3 6,30000

97 R581-52180 Pisek vhodný pro doskočiště m3 6.42600 1 000,00 6 426,00

Písek sušený čistý křemičitý (SiO2 min. 96%) kulatozrnný, bílý, bez organických komponentů, maximální frakce 2

mm z nichž max. 5% hmotnostních je nižší než 0,2 mm, splňující Vyhl. č. 238/2011 Sb.

skok daleký:7*3*0,3*1,02 6.42600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 19 203,75

98 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 1 28025000 15,00 19 203,75

45,41+809,63+147,98+87,5+68,65+48,32+72,76 1 28025000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 150 219,84

99 762136114R00 Montáž bednění stěn z latí hoblovaných m2 106.88000 450,00 48 096,00

(41 ,2*2+2,2*4+21 ,2*2)*0,8 106,88000

100 R605-00022 Fošna hoblovaná modřínová tl. 35 mm, 2x zkosená hrána m3 3.64728 28 000,00 102 123,84

(41 ,2*2+2,2*4+21 ,2*2)*0,195*0,035*4 3.64728

Díl: 783 Nátěry 1 1 062,08

101 783710020RAB Nátěr tesařských konstrukcí lázurovacím lakem, m2 245,82400 45,00 11 062,08

dvojnásobný

(41 ,2*2+2,2*4+21 ,2*2)*(0,195+0,035)*2*4 245,82400

Díl: M46 Zemní práce při montážích 33 600,00

102 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy m 30.00000 150,00 4 500,00

15+15 30.00000

103 460420022RT3 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože m 30.00000 45,00 1 350,00

tloušťky 20 cm

15+15 30.00000

104 460510021 RT2 Kabelový prostup z p|ast.trub, DN do 10.5 cm. včetně m 15.00000 650,00 9 750,00

dodávky trub DN 110

15 15.00000

105 R460 51 Žláb kabelový prefabrikovaný, včetně dodávky žlabu a m 15.00000 1 000,00 15 000,00

poklopu

Uložení stávajících rozvodů do silnostěnných žlabů.

15 15.00000

106 460570163R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3. se zhutněním m 30.00000 100,00 3 000,00

15+15 30.00000

26 3 534 666,97I
 

33
 

   



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

         
 

S: Víceúčelové veřejně přístupné sportoviště v Ostravě Porubě

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: ON Ostatní náklady 18 000,00

1 00524 R Zkouška podloží statická zátěžová Soubor 900000 1 000,00 9 000,00

2 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 100000 7 500,00 7 500,00

3 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 100000 1 500,00 1 500,00

Díl: VN Vedlejší náklady 9 000,00

4 005111010R Vytýčení stavby před výstavbou Soubor 100000 6 500,00 6 500,00

5 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 100000 1 500,00 1 500,00

6 005121019R Zařízení staveniště, vybudování, provoz, odstranění Soubor 100000 1 000,00 1 000,00

26 27 ooo,oo|
 

33
 

   



a

staveniště,

Předání staveniště

Bourací

konstrukce

Odvodnění hřiště

Konstrukce + tribun

Pokládka

Dodávka

Elektro

finální 24.11

, flnální '

 

 


